Paslaugų teikėjas atsako už savo darbuotojų saugos ir sveikatos darbe, priešgaisrinės saugos taisyklių, aplinkosaugos ir higienos norminių aktų reikalavimų laikymąsi teikiant paslaugas Paslaugų gavėjo teritorijoje.

3. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Maksimali 12 mėnesių Sutarties kaina su PVM — 1 815,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika eurų, 00 ct).
3.2. Paslaugų įkainiai:
	1 kg atliekų išvežimo kaina, Eur su PVM
	0,53 Eur su PVM

Administravimo mokestis, Eur su PVM, mėn.
	87,12 Eur su PVM

3.3.  Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio kainodara.
3.4.	 Paslaugų kaina gali būti perskaičiuojama šiais atvejais: